1

2024年８月 14日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3674 東証グロース ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 杉山 真二郎

（TEL 03-6809-0951）

株主優待制度の再開に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 14 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、株主優待制度を再開することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度再開の背景

 当社は、2023 年８月 14 日に公表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」のとおり、2023

年９月期より株主優待制度を廃止しておりました。

しかしながら、多くの株主様から株主優待制度の再開等のご意見やご要望を頂戴いたしました。このこと

に鑑み、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め中長期に保有いただ

くとともに、株主様を増やすことが当社の企業価値向上につながると判断し、株主優待制度を再開すること

を決議いたしました。

２．再開する株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年９月 30 日を基準日とした当社株主名簿に記載された、当社株式３単元（300 株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様へ、当社株式保有数及び保有年数に応じて以下金額相当分「クオカード※１」を、

ご希望に応じて進呈いたします。

2

保有株式数
継続保有期間

１年未満 1年以上※２

300株以上 800円分 1,200円分

500株以上 2,500円分 4,000円分

1,000株以上 6,000円分 9,000円分

※１ デジタルギフト「QUOカード Pay」での進呈を予定しております。

※２「継続保有期間１年以上」とは、毎年３月末日及び９月末日の当社株主名簿に、同一株主番号で連続

して３回以上記載され、その全ての基準日（３月末日・９月末日）において、各区分の最小株式数

（300 株、500 株、1,000 株）を下回ることなく保有している状態を指します。

（３）進呈時期

   毎年 12月中の進呈を予定しております。

３．その他

株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかに開示のうえ、お知らせいたします。

以 上